
Afterworkcup powered by City
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 22.06.2022

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Kang, Hosuk Dresden Ullersdorf, GC 10,3 5 5 14 (83) 14 9,9

2 --- Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 23,6 13 13 11 (93) 11 22,9

3 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 19,7 11 11 10 (93) 10 19,3

4 --- Betzin, Eike Ullersdorf, GA 10,1 5 5 10 (86) 10 10,1

5 --- Weigel, Bettina Dresden Ullersdorf, GC 26,5 15 15 8 (98) 8 25,9

6 --- Knüpfer, Paul Dresden Ullersdorf, GC 41,6 23 23 7 (110) 7 31,3

7 --- Kittel, Gabriela Dresden Ullersdorf, GC 27,0 15 15 6 (102) 6 27,0

8 --- Springer, Ricarda Dresden Ullersdorf, GC 24,3 14 14 6 (102) 6 24,7

9 --- Hormes, Jörg Dresden Ullersdorf, GC 26,5 15 15 4 (106) 4 26,5

10 --- Wilhelm, Prof. Dr. Endrik Dresden Ullersdorf, GC 25,5 14 14 4 (103) 4 25,3

11 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 15 15 4 (105) 4 26,5

12 --- Hippauf, Jan Plauen, GC 36,0 20 20 3 (120) 3 36,0

13 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 47,1 26 26 3 (128) 3 47,1

14 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 38,6 22 22 3 (112) 3 38,2

15 --- Wetendorf, Dana Dresden Ullersdorf, GC 24,5 14 14 2 (110) 2 24,5

16 --- Zange, Philipp Dresden Ullersdorf, GC 50,8 28 28 2 (130) 2 49,9

17 --- Fabian, Astrid Dresden Ullersdorf, GC 41,9 24 24 2 (126) 2 41,9

18 --- Eltz, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 50,0 28 28 2 (128) 2 48,1

19 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 42,6 24 24 1 (123) 1 42,5

20 --- Brodkorb, Eric Plauen, GC 41,5 23 23 1 (127) 1 41,5

21 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 17 17 1 (117) 1 31,0

22 --- Gotas, Irene Osnabrücker GC 44,9 25 25 1 (130) 1 44,9

23 --- Tertel, René Dresden Ullersdorf, GC 52,0 29 29 1 (128) 1 49,1

24 --- Porsche, Anke Dresden Ullersdorf, GC 48,5 27 27 1 (124) 1 48,5

25 --- Kälberer, Rainer Dresden Ullersdorf, GC 40,5 23 23 0 (120) 0 40,5

26 --- Noack, Jens Dresden Ullersdorf, GC 38,6 21 21 0 (125) 0 38,6
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Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Knüpfer, Paul Dresden Ullersdorf, GC 41,6 23 23 27
(110) 27 31,3

2 2 Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 23,6 13 13 24 (93) 24 22,9

3 3 Weigel, Bettina Dresden Ullersdorf, GC 26,5 15 15 23 (98) 23 25,9

4 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 38,6 22 22 22
(112) 22 38,2

5 --- Tertel, René Dresden Ullersdorf, GC 52,0 29 29 21
(128) 21 49,1

6 --- Porsche, Anke Dresden Ullersdorf, GC 48,5 27 27 21
(124) 21 48,5

7 --- Kittel, Gabriela Dresden Ullersdorf, GC 27,0 15 15 20
(102) 20 27,0

8 --- Kang, Hosuk Dresden Ullersdorf, GC 10,3 5 5 19 (83) 19 9,9

9 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 19,7 11 11 19 (93) 19 19,3

10 --- Eltz, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 50,0 28 28 19
(128) 19 48,1

11 --- Zange, Philipp Dresden Ullersdorf, GC 50,8 28 28 18
(130) 18 49,9

12 --- Wilhelm, Prof. Dr. Endrik Dresden Ullersdorf, GC 25,5 14 14 16
(103) 16 25,3

13 --- Springer, Ricarda Dresden Ullersdorf, GC 24,3 14 14 16
(102) 16 24,7

14 --- Kälberer, Rainer Dresden Ullersdorf, GC 40,5 23 23 16
(120) 16 40,5

15 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 47,1 26 26 16
(128) 16 47,1

16 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 42,6 24 24 15
(123) 15 42,5

17 --- Betzin, Eike Ullersdorf, GA 10,1 5 5 15 (86) 15 10,1

18 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 15 15 15
(105) 15 26,5

19 --- Hormes, Jörg Dresden Ullersdorf, GC 26,5 15 15 14
(106) 14 26,5

20 --- Fabian, Astrid Dresden Ullersdorf, GC 41,9 24 24 12
(126) 12 41,9

21 --- Hippauf, Jan Plauen, GC 36,0 20 20 11
(120) 11 36,0

22 --- Gotas, Irene Osnabrücker GC 44,9 25 25 11
(130) 11 44,9

23 --- Brodkorb, Eric Plauen, GC 41,5 23 23 10
(127) 10 41,5

24 --- Noack, Jens Dresden Ullersdorf, GC 38,6 21 21 9 (125) 9 38,6

25 --- Wetendorf, Dana Dresden Ullersdorf, GC 24,5 14 14 9 (110) 9 24,5

26 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 17 17 8 (117) 8 31,0
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